
                              UCHWAŁA NR XXXV/218/2013                               

                                RADY GMINY BIAŁOGARD 

                                      z dnia 27 września 2013 r. 

 

w sprawie współdziałania Gminy Białogard z Miastem Białogard w formie 

porozumienia międzygminnego w sprawie powierzenia przez Gminę Białogard Miastu 

Białogard realizacji zadania publicznego w zakresie zapewnienia możliwości korzystania 

z wychowania przedszkolnego, w tym spełniania obowiązku odbycia rocznego 

przygotowania przedszkolnego, przez dzieci niepełnosprawne będące mieszkańcami 

Gminy Białogard w oddziale specjalnym w przedszkolu prowadzonym przez Miasto 

Białogard oraz udziału Gminy Białogard w kosztach realizacji powierzonego zadania 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Białogard uchwala,  

co następuje: 

 

    § 1. Gmina Białogard podejmuje współdziałanie z Miastem Białogard poprzez zawarcie 

porozumienia międzygminnego w sprawie powierzenia przez Gminę Białogard Miastu 

Białogard realizacji zadania publicznego w zakresie zapewnienia możliwości korzystania                         

z wychowania przedszkolnego, w tym spełniania obowiązku odbycia rocznego przygotowania 

przedszkolnego, przez dzieci niepełnosprawne będące Mieszkańcami Gminy Białogard  

w oddziale specjalnym, w przedszkolu prowadzonym przez Miasto Białogard. 

  

    § 2. Gmina Białogard przejmuje obowiązek zapewnienia dzieciom niepełnosprawnym 

bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do przedszkola w Białogardzie albo 

zwrotu kosztów przejazdu dziecka i opiekuna środkami komunikacji publicznej, jeżeli 

dowożenie, o którym mowa w art. 14a ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.) zapewniają rodzice. 

    § 3. Zakres udziału Gminy Białogard w kosztach realizacji powierzonego Miastu Białogard 

zadania, o którym mowa w § 1, określi porozumienie międzygminne. 

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


